MODALITATEA DE DESERVIRE 9I DE REPARATIE A AUTOMOBILULUI iN PERIOADA DE GARANTIE

l. Cumpdrdtorul/Locataful este obligat sd efectueze deservirea tehnicd a automobilului doar la SDT autorizatd 1a

atingerea consecutivd a uneia dintre urmdtoarele condilii: fiecare 15 000 (cincisprezece mii) km parcutg, sau

f ecare 12 luni, in dependenld de faptul care dinhe condtlii este atinsd prima.

2. in cazul necesitdlii de a efectua deplasarea la o drstanta mare gi/sau timp indelungat, Cumperdtorul/Localarul

reparalii de urgen!d, reparalla trebuie efectuate in exclusivitate Ia SDT autorizate;